АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.05.2023           № 21

Об отмене электронного аукциона

Администрация Перекопновского муниципального образования

Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Отменить извещение №22000020440000000004 по проведению

аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в

электронной форме в связи с тем, что оно является дублем извещения №

№22000020440000000005.

2. Считать извещение №22000020440000000005 верным.

Глава Перекопновского МО                                              Е. Н. Писарева

https://torgi.gov.ru/new/private/notice/view/64744197284bef1254d79109
https://torgi.gov.ru/new/private/notice/view/647443d1284bef1254d79166
https://torgi.gov.ru/new/private/notice/view/647443d1284bef1254d79166

	От 29.05.2023           № 21
	Администрация Перекопновского муниципального образования Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: